ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

Praça Celso Azevedo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 — E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n~ 158/2017

PORTARIA N4 34/2017

Concede férias a funcionária.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CRUZETA, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Conceder férias a funcionária INÊS DOS SANTOS,
referente ao exercício de 2016, a partir de 02 a 31 de outubro de 2017.

Publique-se e dê-se ciência.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Cruzeta/RN, em 02 de outubro de 2017.

~~~~,~
Mônica A4`à`r`ií~ e~Vledeiros Silva

Presidente

CIENTE:

.~ n~ ~L~ ~.,~~~
Inês dos Santos

•~ '~ á`~ . . •>'. , s

rE~~ DAS GAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO RIO GRAND
DIÁRIO OFICIAL

Rio Grande do Norte, OS de Outubro de 2017

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDÈNCIA
PORTARW N• 3412017 CONCEDE FÉRIAS A FUNCIONÁRIA.

Concede férias a funáonãria.

A-PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, no
uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Conceder férias a funcionãrla INSS DOS SANTOS, referente ao
exercido de 2016, a parOr de 02 a 31 de outubro de 2017.

Publique~e e dã-se áéncia.

Gabinete da Presidéncia da Cãmara Municipal de CruzetalRN,
em 02 de outubro de 2017.

MDnica Maria de Medeiros Sitia

Presidente

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 6D6495A2

~atérla pubYcada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 05 de

Outubro de 2017. Edição 0229.
A verificação de autentládade da matéria pode ser feita

informando o código identificadtx no ske:
http:/Mnvw.femum.org. brldieriomunicipal

Ano 2017 No 0229